
ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 03 червня 2020 року                          №811
с. Дмитрівка

Про передачу сміттєзбирального автомобіля 

з балансу Дмитрівської сільської ради
Кіровоградської області на баланс
Дмитрівському комунальному підприємству
«Сількомунгосп» Дмитрівської сільської ради
 

Відповідно до пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень 

Бюджетного кодексу України, керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

ВИРІШИЛА: 
1. Передати з балансу Дмитрівської сільської ради сміттєзбиральний 

автомобіль марки МАЗ модель 4381N2-540-001, номер шасі (кузова, рами) 
Y3M4381N2J0000143,  номер двигуна - 014254, реєстраційний номер – 5852, рік 

випуску - 2018, балансовою вартістю 1928164,54 грн. (один мільйон дев’ятсот 
двадцять вісім тисяч сто шістдесят чотири грн. 54 коп.) на баланс 

Дмитрівського комунального підприємства «Сількомунгосп» Дмитрівської 
сільської ради.

2. Передати з балансу Дмитрівської сільської ради відвал передній 

гідравлічний балансовою вартістю 106800, 00 грн. (сто шість тисяч вісімсот 

грн. 00 коп.).
3. Передати з балансу Дмитрівської сільської ради Контейнери металеві 

для збору ТПВ в кількості 22 штуки балансовою вартістю 8800,00 грн. (вісім 

тисяч вісімсот грн. 00 коп.) за 1 штуку, загальною вартістю 193 600 грн. (сто 

дев’яносто три тисячі шістсот грн.).
4. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності апарату 

Дмитрівської сільської ради здійснити передачу сміттєзбирального автомобіля 

та відвалу з балансу Дмитрівської сільської ради на баланс Дмитрівського 

комунального підприємства «Сількомунгосп» Дмитрівської сільської ради 

згідно акта приймання – передачі.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально – 

економічного розвитку сіл громади (О.ХОМОВСЬКИЙ).
 

Дмитрівський сільський  голова Н. СТИРКУЛЬ


